CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận I, ngày 25 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO
Tư vấn chưong trình chất lượng cao “Trưòng tiên tiến, hội nhập quốc tế”

Đot 2 - Năm hoc 2023-2024• •

Thực hiện Kế hoạch huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp

năm học 2023 — 2024 của ủ y  ban nhân dân Quận 1 (ban hành kèm Quyết định

số 1782/QĐ-ƯBND ngày 11 tháng 5 năm 2023 của ủ y  ban nhân dân Quận 1);

Căn cứ Thông báo tuyển sinh đợt 2 của nhà trường,

Nhằm giúp Phụ huynh hiểu rõ hơn về chương trình chất lượng cao “Trường

tiên tiến, hội nhập quốc tế”, trường Tiểu học Nguyễn Thái Học tổ chức tư vấn

cho phụ huynh học sinh lóp Một -  Đợt 2, năm học 2023-2024, như sau:

- Thời gian: từ ngày 26/7/2023 đến ngày 27/7/2023

+ Sáng 8 giờ - 11 giờ;

+ Chiều 14 giờ - 17 giờ.

- Địa điểm: Sảnh trường Tiểu học Nguyễn Thái Học -  số 71 Trần Hưng

Đạo, Phường cầu  Ông Lãnh, Quận 1.

Trân trọng./.

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
TRƯỜNG TIẺU HOC NGUYỄN THÁI HOC• •